
 

RR\909630LT.doc  PE483.811v02-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

1.10.2012 A7-0240/2012/err01 

ERRATUM 

pranešimas 

dėl 2011 m. Peticijų komiteto veiklos 

(2011/2317(INI)) 

Peticijų komitetas 

Pranešėjas: Giles Chichester 

A7-0240/2012 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

E konstatuojamoji dalis formuluojama taip : 

palankiai vertina nusistovėjusią Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktiką Europos 

Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 51 straipsnio aiškinimo atžvilgiu, kai sprendime dėl ERT 

bylos pabrėžiama, kad valstybių narių institucijoms privalomos Sąjungos pagrindinės teisės 

net tuomet, kai šios institucijos nacionalinėmis priemonėmis nori riboti SESV užtikrintas 

pagrindines laisves; 

(Taikoma teksto variantams bulgarų, čekų, danų, anglų, graikų, ispanų, estų, prancūzų, 

lietuvių, latvių, olandų, rumunų ir slovakų kalbomis.) 

7 dalis formuluojama taip : 

ragina Peticijų komitetą išnagrinėti ERT bylose nustatytos Teismo praktikos įtaką peticijų 

patikimumui ir imtis svarstyti klausimą, su kokiomis faktiškomis kliūtimis susiduria Sąjungos 

piliečiai, norėdami Teisingumo Teismui pateikti prašymus priimti prejudicinius sprendimus 

dėl patikimo ES teisės esminių klausimų, iškilusių nacionaliniuose teismuose nagrinėjant 

bylas, išaiškinimo; 



 

PE483.811v02-00 2/2 RR\909630LT.doc 

LT 

(Taikoma teksto variantams čekų, danų, anglų, graikų, prancūzų, vengrų, lietuvių, olandų ir 

slovakų kalbomis.) 


